关于财信证券周周鑫 2 号集合资产管理计划

固定开放期公告

财信证券周周鑫 2 号集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）已于

2021 年 5 月 21 日成立，产品代码 BD1143。根据《财信证券周周鑫 2号集合资产

管理计划资产管理合同（更新二）》（以下简称《集合资产管理合同》）及《财

信证券周周鑫 2号集合资产管理计划说明书》的有关规定，现将本次开放期及下

一个运作周期的有关事项公告如下：

一、开放期业务说明

1、本次开放期为：本集合计划每周一、周二定期开放，本次周一开放日为

2023 年 8 月 7 日、2023 年 8 月 14 日、2023 年 8 月 21 日和 2023 年 8 月 28 日，

周二开放日为 2023 年 8 月 8 日、2023 年 8 月 15 日、2023 年 8 月 22 日和 2023

年 8 月 29 日。投资者可在周一开放日参与或退出，也可在周二开放日参与本集

合计划，如遇节假日或其他特殊情况，具体安排管理人将另行公告。

如遇节假日或其他特殊情况，具体安排管理人将另行公告。

2、参与、退出价格

本次开放期参与、退出价格为参与、退出申请日（T日）当日的集合计划单

位净值。

3、费率

参与费：0；

退出费：0。

4、最低参与、退出金额

本次开放期单个投资者首次参与最低金额为人民币 300,000 元，追加参与的

最低金额为人民币 1,000 元。投资者单笔退出份额不得低于 1,000 份，其退出后

持有的计划份额资产净值应当不低于法律法规规定的合格投资者最低参与金额

300,000 元。

5、本集合计划存续期无规模上限，投资者人数为 2人（含）以上 200 人（含）

以下。

6、根据本管理人的审慎考虑，本集合计划 2023 年 8 月 7 日至 2023 年 9 月

4 日运作周期的业绩报酬计提基准 1iS 和 2iS 分别为 2.3%/年和 2.7%/年，提取比例

为超过业绩报酬计提基准以上部分 1iS 至 2iS 提取 30%， 2iS 以上提取 50%。业绩报

酬计提基准不是预期收益和保证收益率,不构成管理人对受托资产收益状况的

任何承诺或担保。

二、产品情况说明

1、本集合计划为固定收益类集合资产管理计划，风险等级为 R2(中等偏低

风险)，以上风险评级为管理人评级，销售机构评级可能与此不同。本集合计划

推广对象为具有一定投资经验，对证券市场投资风险有一定认识，风险承受能力

评估结果为 C2（谨慎型）、C3（稳健型）、C4（积极型）、C5（激进型）且符

合合格投资者要求的普通投资者以及全部专业投资者。

2、本集合计划现有销售机构为：财信证券股份有限公司、湖南银行股份有

限公司。湖南银行股份有限公司为我司的关联法人。投资者通过管理人直销及销

售机构代销参与本集合计划的相关程序详见资产管理合同。

各销售机构对参与申请的受理并不表示对该申请的成功确认，而仅表示销售

机构确实接受了参与申请，申请的成功确认应以本集合计划份额登记机构的确认

登记为准。

三、承诺

1、管理人以资产管理计划资产从事关联交易的，应根据监管机构及自律组

织出具的规范性文件、通知或备案指导意见等监督管理要求，事先取得投资者同

意，事后及时、全面、客观的向投资者和托管人进行披露，并按照法律法规和监

管机构的规定履行报告义务。

如资产管理计划从事重大关联交易的，管理人应事先采取逐笔征求意见或公

告确认等方式（监管机构及自律组织另有规定的，从其规定）征得投资者的同意。

管理人以资产管理计划资产从事关联交易，应当建立健全内部审批机制和评估机

制，采取切实有效措施，防范利益冲突，并有充分证据证明未损害投资者利益。

2、管理人及其子公司（孙公司）在存续期以自有资金参与、退出本集合计

划，应符合法律法规、监管规定和资管合同的相关规定。管理人及其子公司（孙

公司）自有资金存续期参与、退出时应当提前 5个工作日通过管理人指定网站公

告/函件/邮件等形式告知全体投资者和托管人，并征询投资者及托管人意见。投

资者不同意管理人及其子公司（孙公司）自有资金参与、退出的，可在开放期内

申请退出持有的集合计划份额，托管人不同意的，应在开放期前书面告知管理人。

因集合计划规模变动等客观因素导致自有资金参与集合计划被动超过法律法规

及资产管理合同规定比例的，管理人及其子公司（孙公司）自有资金退出可不受

本条款限制，管理人应当及时调整达标并通过管理人指定网站公告/函件/邮件等

形式告知全体投资者和托管人。

四、特别提示

本公告仅对本集合计划本次开放期及下一个运作周期的有关事项予以说明，

投资者如欲详细了解、参与财信证券周周鑫 2号集合资产管理计划，请在参与本

集合计划之前认真阅读《财信证券周周鑫 2 号集合资产管理计划资产管理合同

（更新二）》、《财信证券周周鑫 2号集合资产管理计划说明书》、《财信证券

周周鑫 2号集合资产管理计划风险揭示书》、管理人向本集合计划投资者披露的

相关公告等法律文件，并按照管理人或销售机构的具体安排办理相关手续。投资

者完成《财信证券周周鑫 2 号集合资产管理计划资产管理合同（更新二）》的

签署视为对本集合计划历次公告内容的认可，投资者可登录本公司网站

（zg.stock.hnchasing.com）查询本集合计划相关信息及历次公告内容，或拨打

本公司资产管理业务客户服务电话 0731-84403481（服务时间为工作日上午

9:00-11:30，下午 13:00-17:00）垂询相关事宜。

特此公告。

财信证券股份有限公司

2023 年 7 月 27 日

	关于财信证券周周鑫2号集合资产管理计划
	固定开放期公告
	一、开放期业务说明
	二、产品情况说明
	三、承诺
	四、特别提示

		2023-07-27T13:18:07+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：5424 4988 7070 134272

		2023-07-27T13:18:07+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：5424 4988 7070 134272

		2023-07-27T13:18:07+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：5424 4988 7070 134272

		2023-07-27T13:18:07+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：5424 4988 7070 134272

		2023-07-27T13:18:07+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：5424 4988 7070 134272